

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vir A/D	Vir I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição	Valor Unitário	Total Item			% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
6.400	01/12/2025	F03718-PIATA - BORRACHAS E FERRAM			01/12/2025	99,78	0,00	0,00		99,78	ATENDIDA		
1	2,000 UN	ZL221		BALDE PLASTICO PP 10 LTS GRADUADO	49,89	99,78				0,00	1031	RT	
6.401	01/12/2025	F01405-GALSTAFF MULTIRESINE DO BR			01/12/2025	8.523,00	0,00	277,00		8.800,00	ATENDIDA		
1	450,000 KG	P-78		RESINA	18,94	8.523,00		3,25		277,00	1006	RT	
6.402	01/12/2025	F90922-MGM COMERCIO DE EMBALAGENS			01/12/2025	540,00	0,00	0,00		540,00	ATENDIDA		
1	6,000 UN	ZP022		CARTUCHO KRAFT 3 C/100 (31x27,5CM)	90,00	540,00				0,00	1006	RT	
6.403	01/12/2025	F03330-SUHAILA MOHAMED DAHRUG ABD			01/12/2025	1.410,00	0,00	0,00		1.410,00	ATENDIDA		
1	3,000 UN	ZA495		LICENÇA MICROSOFT OFFICE PRO PLUS CARTÃO	470,00	1.410,00				0,00	1011	RT	
6.404	02/12/2025	F02069-PERNETA COMERCIO DE ALIMEN			02/12/2025	685,19	0,00	0,00		685,19	ATENDIDA		
1	8,000 KG	ZR177		BACON	44,86	358,92				0,00	1074	RT	
2	12,680 KG	ZR223		ACEM	25,73	326,27				0,00	1074	RT	
6.405	02/12/2025	F00987-BRF S/A			02/12/2025	888,88	0,00	0,00		888,88	ATENDIDA		
1	16,000 UN	ZR041		BISTECA	14,50	232,00				0,00	1074	RT	
2	17,580 KG	ZR158		SOBREPALETA	16,00	281,28				0,00	1074	RT	
3	12,000 UN	ZR025		COXA C/ SOBREC FGO CX	13,50	162,00				0,00	1074	RT	
4	12,000 KG	ZR050		PEITO DE FRANGO S/OSSO	17,80	213,60				0,00	1074	RT	
6.406	02/12/2025	F01496-MERCEARIA PARQUE VERDE LTD			02/12/2025	594,10	0,00	0,00		594,10	ATENDIDA		
1	4,070 KG	ZR023		TOMATE MEDIO	3,89	15,87				0,00	1074	RT	
2	0,340 UN	ZR399		KIWI	34,91	11,87				0,00	1074	RT	
3	12,340 KG	ZR044		LARANJA PERA	4,29	52,94				0,00	1074	RT	
4	1,170 KG	ZR053		LIMAO	6,89	8,07				0,00	1074	RT	
5	1,000 UN	ZR372		MORANGO	8,90	8,90				0,00	1074	RT	
6	6,370 KG	ZR211		MACA MIUDA	9,89	63,06				0,00	1074	RT	
7	0,480 KG	ZR-069		MANGA	6,89	3,31				0,00	1074	RT	
8	1,000 UN	ZR052		MELAO	15,90	15,90				0,00	1074	RT	
9	1,000 UN	ZR410A		UVA TOMPSOM	12,90	12,90				0,00	1074	RT	
10	8,670 KG	ZR007		MAMAO FORMOSA	9,89	85,83				0,00	1074	RT	
11	2,000 UN	ZR127		ALFACE	2,00	4,00				0,00	1074	RT	
12	1,000 UN	ZR011		ALFACE AMERICANA	2,50	2,50				0,00	1074	RT	
13	1,000 UN	ZR207		AGRIAO	3,50	3,50				0,00	1074	RT	
14	1,230 KG	ZR009		ABOBRINHA	3,90	4,80				0,00	1074	RT	
15	2,000 KG	ZR012		ALHO	40,00	80,00				0,00	1074	RT	
16	5,120 KG	ZR013		BATATA	3,90	19,97				0,00	1074	RT	
17	3,060 KG	ZR014		BETERRABA	3,89	11,93				0,00	1074	RT	
18	1,000 UN	ZR054		BROCOLIS AMERICANO	3,50	3,50				0,00	1074	RT	
19	1,020 KG	ZR016		CENOURA	3,90	3,98				0,00	1074	RT	
20	2,000 KG	ZR046		CEBOLA	3,90	7,80				0,00	1074	RT	
21	0,460 KG	ZR046		CEBOLA	7,89	3,63				0,00	1074	RT	
22	1,000 UN	ZR182		COUVE FLOR	6,90	6,90				0,00	1074	RT	
23	2,000 UN	ZR017		OVO BRANCO BANDEJA	20,00	40,00				0,00	1074	RT	
24	1,000 UN	ZR017A		OVOS CAIPIRA DUZIA	18,90	18,90				0,00	1074	RT	
25	3,090 KG	ZR019		PEPINO CAIPIRA	5,89	18,23				0,00	1074	RT	
26	2,000 UN	ZR057		RUCULA	3,50	7,00				0,00	1074	RT	
27	1,000 UN	ZR411		SALSA	9,00	9,00				0,00	1074	RT	
28	1,490 KG	ZR170		PIMENTAO VERD VERM AMARE	14,89	22,20				0,00	1074	RT	
29	8,070 KG	ZR005		BANANA CATURRA	5,89	47,61				0,00	1074	RT	
6.407	02/12/2025	F03719-AVIARIO GUI E LEO LTDA			02/12/2025	89,90	0,00	0,00		89,90	ATENDIDA		
1	1,000 UN	ZD107		RACAO PACOTE	89,90	89,90				0,00	1012	RT	
6.408	03/12/2025	F03429-BRINDES TIP LTDA			03/12/2025	2.042,88	0,00	0,00		2.042,88	ATENDIDA		
1	42,000 UN	ZA377A		AGENDA	48,64	2.042,88				0,00	1012	RT	
6.409	03/12/2025	F00692-POLIMEROS DO BRASIL LTDA			10/12/2025	136.449,00	0,00	4.434,59		140.883,59	ATENDIDA		
1	190,000 KG	P-24		R. ACRILICA ESTIRENADA	14,70	2.793,00		3,25		90,77	1006	RT	

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vir A/D	Vir I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
										Data Prev.	Qt. Prev		
2	800,000	KG	P-33P	RESINA ARROZ		12,60	10.080,00		3,25	327,60		1006	RT
3	1.520,00	KG	P-37W	RESINA ACRILICA		13,80	20.976,00		3,25	681,72		1006	RT
4	480,000	KG	P-41	R. CATALISADOR L 75		18,05	8.664,00		3,25	281,58		1006	RT
5	800,000	KG	P-189	RESINA PARA CONCENTRADO		20,05	16.040,00		3,25	521,30		1006	RT
6	190,000	KG	P-284	RES ALQUIDICA LONGA SOJA 478/70		11,60	2.204,00		3,25	71,63		1006	RT
7	1.600,00	KG	P-410	RESINA FENOLADA		12,15	19.440,00		3,25	631,80		1006	RT
8	800,000	KG	P-411	R. ALQUIDICA SOJA CURTA 415/60X		12,80	10.240,00		3,25	332,80		1006	RT
9	1.600,00	KG	P-412	R. ALQ CURTA SOJA 412/70XT		11,80	18.880,00		3,25	613,60		1006	RT
10	1.520,00	KG	P-418	RESINA ACRILICA EM XILOL		17,85	27.132,00		3,25	881,79		1006	RT
6.410	04/12/2025		F02073-QGP	QUIMICA GERAL LTDA	12/12/2025	19.522,44	0,00	0,00		19.522,44		ATENDIDA	
1	450,000	KG	WB-82	TANPUR W 1040	43,38	19.522,44				0,00		1006	RT
6.411	04/12/2025		F03057-INX	DO BRASIL LTDA	10/12/2025	9.703,60	0,00	0,00		9.703,60		ATENDIDA	
1	340,000	KG	B-118	BASE PRETO	28,54	9.703,60				0,00		1006	RT
6.412	04/12/2025		F00371-ALDORO IND.	POS PIG. METAL	08/12/2025	6.709,50	0,00	436,12		7.145,62		ATENDIDA	
1	150,000	KG	D-10	PASTA DE ALUMINIO PASTE 120	44,73	6.709,50		6,50		436,12		1006	RT
6.413	04/12/2025		F02037-MARVEL TAPE	DESCART DO BRA	13/01/2026	3.054,24	0,00	0,00		3.054,24		ABERTA	
1	252,000	KG	ZP003	FILME STRETCH MANUAL 500MM	12,12	3.054,24				0,00		1006	
6.414	04/12/2025		F01141-MEGH INDUSTRIA E	COMERCIO	12/12/2025	6.344,51	0,00	0,00		6.344,51		ATENDIDA	
1	200,000	KG	G-15	CERIDUST 3715	31,72	6.344,51				0,00		1006	RT
6.415	04/12/2025		F03724-SULACRES INDUSTRIA,	COMERC	06/01/2026	646,40	0,00	0,00		711,40		ABERTA	
1	2.000,00	UN	A-95	LACRE SETA SEM LAPELA, EM POLIPROPILENO,	0,32	646,40				0,00		1052	
6.416	04/12/2025		F00001-ALLNEX QUIMICA BRASIL	LTDA	20/01/2026	26.040,00	0,00	846,30		26.886,30		ABERTA	
1	2.000,00	KG	P-140	RESINA MELAMINA	13,02	26.040,00		3,25		846,30		1006	
6.417	04/12/2025		F00154-MAUSER DO BRASIL	EMBALAGEN	14/01/2026	117.660,00	0,00	3.823,95		121.483,95		ABERTA	
1	300,000	UN	A-20	TAMBOR REV INTERNO TAMPA REMOV E CINTA 2	392,20	117.660,00		3,25		3.823,95		1006	
6.418	04/12/2025		F03640-IMCD BRASIL FARMACEUTICOS		12/12/2025	16.349,25	0,00	0,00		16.349,25		ATENDIDA	
1	1.604,00	KG	S-20	ISOBUTANOL	10,19	16.349,25				0,00		1006	RT
6.419	04/12/2025		F00019-MIRACEMA NUODEX		11/12/2025	12.676,18	0,00	759,10		13.435,28		ATENDIDA	
1	50,000	KG	G-153	CORYNA 153	11,96	598,00				0,00		1006	RT
2	18,000	KG	G-45	SCINEX ANTI PELE	22,21	399,78				0,00		1006	RT
3	360,000	KG	SC-70	SOL.SECANTE DALSEC M4	32,44	11.678,40		6,50		759,10		1006	RT
6.420	04/12/2025		F00281-FLAMEX COM IMP EXP	LTDA	10/12/2025	7.791,82	0,00	0,00		7.791,82		ATENDIDA	
1	100,000	KG	F-66	PIG VERMELHO LACA C	33,03	3.303,69				0,00		1006	RT
2	100,000	KG	F-404	PIG AMARELO ORGANICO BENZIDINE FLEXO FCI	44,88	4.488,13				0,00		1006	RT
6.421	04/12/2025		F00027-PROX DO BRASIL	PRODUTOS QU	08/12/2025	3.677,79	0,00	119,53		3.797,32		ATENDIDA	
1	20,000	KG	G-286	MOUSSEX 388 SL	183,89	3.677,80		3,25		119,53		1006	RT
6.422	04/12/2025		F01179-VITACOR COMERCIO	PRODS QUI	12/12/2025	6.601,00	0,00	0,00		6.601,00		ATENDIDA	
1	100,000	KG	F-20	PIG RUBI FLEXO	66,01	6.601,00				0,00		1006	RT
6.423	05/12/2025		F01946-QUANTIQ DISTRIBUIDORA	LTDA	08/12/2025	3.498,01	0,00	0,00		3.498,01		ATENDIDA	
1	90,000	KG	G-05	CERA PARAFLINT SPRAY 30	38,86	3.498,01				0,00		1006	RT
6.424	05/12/2025		F01920-QUANTIQ DISTRIBUIDORA	LTDA	12/12/2025	19.566,85	0,00	1.271,85		20.838,70		ATENDIDA	
1	400,000	KG	P-61	ENDURECEDOR ARADUR 450 / 1950H / ANCAMID	48,91	19.566,85		6,50		1.271,85		1006	RT
6.425	08/12/2025		F03716-ARI JENSENN	MINIMERCADO	08/12/2025	630,00	0,00	0,00		630,00		ATENDIDA	
1	1,000	KG	ZR413	BOLO DE ANIVERSARIO	630,00	630,00				0,00		1074	RT
6.426	08/12/2025		F01496-MERCEARIA PARQUE	VERDE LTD	08/12/2025	507,91	0,00	0,00		507,91		ATENDIDA	
1	8,300	KG	ZR005	BANANA CATURRA	5,90	48,97				0,00		1074	RT
2	0,250	UN	ZR399	KIWI	34,92	8,73				0,00		1074	RT
3	10,240	KG	ZR044	LARANJA PERA	4,29	43,93				0,00		1074	RT
4	1,000	UN	ZR372	MORANGO	5,90	5,90				0,00		1074	RT
5	5,900	KG	ZR211	MACA MIUDA	9,90	58,41				0,00		1074	RT
6	5,900	KG	ZR007	MAMAO FORMOSA	9,90	58,41				0,00		1074	RT
7	1,000	UN	ZR410A	UVA TOMPSOM	12,90	12,90				0,00		1074	RT

Relação de Ordens de Compra

REALFIX											REALFIX COLOMBO			
Nro O.C		Data		Fornecedor			Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição			Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev		
8	2,000	UN	ZR127	ALFACE			2,00	4,00			0,00		1074	RT
9	2,000	UN	ZR207	AGRIAO			3,50	7,00			0,00		1074	RT
10	1,000	KG	ZR012	ALHO			40,00	40,00			0,00		1074	RT
11	10,220	KG	ZR013	BATATA			3,90	39,86			0,00		1074	RT
12	10,120	KG	ZR045	BATATA DOCE			5,90	59,71			0,00		1074	RT
13	3,020	KG	ZR014	BETERRABA			3,90	11,78			0,00		1074	RT
14	1,000	UN	ZR054	BROCOLIS AMERICANO			3,50	3,50			0,00		1074	RT
15	1,140	KG	ZR016	CENOURA			3,90	4,45			0,00		1074	RT
16	1,000	UN	ZR182	COUVE FLOR			6,90	6,90			0,00		1074	RT
17	1,000	UN	ZR017	OVO BRANCO BANDEJA			20,00	20,00			0,00		1074	RT
18	2,000	UN	ZR017A	OVOS CAIPIRA DUZIA			18,90	37,80			0,00		1074	RT
19	3,270	KG	ZR019	PEPINO CAIPIRA			5,89	19,29			0,00		1074	RT
20	1,000	UN	ZR057	RUCULA			3,50	3,50			0,00		1074	RT
21	3,300	KG	ZR023	TOMATE MEDIO			3,90	12,87			0,00		1074	RT
6.427	08/12/2025		F03304-NACIONAL GAS BUTANO DISTRI				08/12/2025	1.333,52	0,00	0,00	1.333,52		ATENDIDA	
1	3,000	UN	ZP002	GAS P/EMPILHADEIRA BUJAO P-20			235,77	707,31			0,00		1052	RT
2	1,000	UN	ZR055	GAS GLP P/REFEITORIO BUJAO P-45			626,21	626,21			0,00		1052	RT
6.428	08/12/2025		F03726-ROSANA MARIA DA CUNHA SANT				08/12/2025	6.165,50	0,00	0,00	6.165,50		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZL093A	SERVICO DE MANUTENCAO CROMATOGRAFO			6.165,50	6.165,50			0,00		1031	RT
6.429	08/12/2025		F03727-PLASTIDECK EQUIPAMENTOS LT				08/12/2025	1.214,00	0,00	0,00	1.214,00		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZP046A	ESCADA FIBRA DE VIDRO EXTENSÍVEL 4,20X7,			1.214,00	1.214,00			0,00		1052	RT
6.430	08/12/2025		F01640-VIBRA ENERGIA S.A				11/12/2025	92.212,79	0,00	0,00	92.212,79		ATENDIDA	
1	12.810,0	KG	S-07	TOLUOL			7,19	92.212,79			0,00		1006	RT
6.431	08/12/2025		F02142-SOLOFINO INDUSTRIA E COMER				09/12/2025	2.993,76	0,00	0,00	2.993,76		ATENDIDA	
1	4.500,00	KG	F-165	DOLOMITA MRBS 635			0,66	2.993,76			0,00		1006	RT
6.432	08/12/2025		F02069-PERNETA COMERCIO DE ALIMEN				08/12/2025	794,06	0,00	0,00	794,06		ATENDIDA	
1	12,150	KG	ZR223	ACEM			25,73	312,63			0,00		1074	RT
2	18,710	KG	ZR223	ACEM			25,73	481,43			0,00		1074	RT
6.433	08/12/2025		F02435-ELEMENTIS SPECIALTIES BRAS				16/01/2026	25.447,68	0,00	0,00	25.447,68		ABERTA	
1	500,000	KG	F-02	TIXATROL GST			50,89	25.447,65			0,00		1006	
6.434	08/12/2025		F01236-MESSER GASES LTDA				08/12/2025	1.355,58	0,00	0,00	1.394,41		ATENDIDA	
1	10,000	M3	ZP001	NITROGENIO CIL 50L 10M3			135,55	1.355,58			0,00		1006	RT
6.435	08/12/2025		F00987-BRF S/A				08/12/2025	440,57	0,00	0,00	440,57		ATENDIDA	
1	1,000	KG	ZR158	SOBREPALETA			276,05	276,05			0,00		1074	RT
2	1,000	KG	ZR026	COXA E SOBRECOPA			164,52	164,52			0,00		1074	RT
6.436	09/12/2025		F00143-M CASSAB COMERCIO E INDUST				11/12/2025	69.520,00	0,00	0,00	69.520,00		ATENDIDA	
1	7.900,00	KG	S-05	ACETATO DE ETILA			8,80	69.520,00			0,00		1006	RT
6.437	09/12/2025		F03728-MERCADO DO EPI LTDA				09/12/2025	750,00	0,00	0,00	765,00		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZA092	BOTINA NOBUCK MARROM 50B26 N.40 CA 45611			150,00	150,00			0,00		1010	RT
2	2,000	PR	ZA679	BOTINA NOBUCK MARROM BAE N.41 CA 48383 B			150,00	300,00			0,00		1010	RT
3	1,000	PR	ZA679A	BOTINA NOBUCK MARROM BAE N.42 CA 48383 B			150,00	150,00			0,00		1010	RT
4	1,000	PR	ZA491	BOTINA NOBUCK MARROM 50B26 N.44 CA 45611			150,00	150,00			0,00		1010	RT
6.438	09/12/2025		F03475-L F INDUSTRIA E METALURGIC				09/12/2025	67.400,00 -2.400,00		0,00	65.000,00		ATENDIDA	
1	3,000	UN	ZP139	TACHO INOX 304 CAP. 300 LTS			6.172,10	18.516,32			0,00		1052	RT
2	3,000	UN	ZP140	TACHO INOX 304 CAP. 600 LTS			6.364,98	19.094,96			0,00		1052	RT
3	2,000	UN	ZP141	TACHO INOX 304 CAP. 1000 LTS			7.811,57	15.623,15			0,00		1052	RT
4	1,000	UN	ZP142	TACHO INOX 304 CAP. 2200 LTS			11.765,58	11.765,58			0,00		1052	RT
6.439	10/12/2025		F03158-AUTO POSTO PRIMOS DE COLOM				10/12/2025	7.155,35	0,00	0,00	7.155,35		ATENDIDA	
1	131,577	L	ZV001	GASOLINA ORIGINAL			6,48	853,92			0,00		1062	RT
2	130,020	L	ZV146	GASOLINA ADITIVADA			6,58	856,82			0,00		1062	RT
3	21,470	L	ZV145	ARLA GRANEL			3,59	77,08			0,00		1062	RT

Relação de Ordens de Compra

REALFIX										REALFIX COLOMBO				
Nro O.C		Data		Fornecedor			Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição			Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev		
4	103,040	L	ZV002	DIESEL S500			5,50	566,72			0,00		1062 RT	
5	865,020	L	ZV003	DIESEL S10			5,54	4.800,81			0,00		1062 RT	
6.440	11/12/2025		F03647-J7	UNIFORMES LTDA			11/12/2025	1.098,00	0,00	0,00	1.098,00		ATENDIDA	
1	20,000	PR	ZA096	BOTINA C/ELAS BIQ/PP PRETA 10VB48BP N.35			54,90	1.098,00			0,00		1052	
2	20,000	UN	ZA026	CALCA BRIM PESADO C/ELASTICO TOTAL CINZA			54,90	1.098,00			0,00		1052 RT	
6.441	11/12/2025		F01721-SERVOPA	S/A COM E IND			11/12/2025	864,95	-196,53	0,00	668,42		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZV037	ANEL			15,02	15,02			0,00		1063 RT	
2	1,000	UN	ZV027	FILTRO COMBUSTIVEL			29,57	29,57			0,00		1063 RT	
3	4,000	UN	ZV014	OLEO SINTETICO 5W40 (PARA MOTOR)			52,26	209,05			0,00		1063 RT	
4	1,000	UN	ZV212	ELEMENTO DO FILTRO			103,52	103,52			0,00		1063 RT	
5	1,000	UN	ZV023	FILTRO OLEO			115,57	115,57			0,00		1063 RT	
6	1,000	UN	ZV191	FILTRO DO AR DO MOTOR			72,81	72,81			0,00		1063 RT	
7	1,000	UN	ZV253	CORREIA POLY-V			122,87	122,87			0,00		1063 RT	
6.442	11/12/2025		F01721-SERVOPA	S/A COM E IND			11/12/2025	530,10	0,00	0,00	530,10		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZV030	MANUTENÇÃO VIRTUS SEY6C93			530,10	530,10			0,00		1063 RT	
6.443	11/12/2025		F00017-LATAL	EMBALAGENS METALICAS			15/01/2026	101.690,96	0,00	6.609,90	108.300,86		ABERTA	
1	698,000	UN	A-21	BALDE 18L			35,49	24.772,02		6,50	1.610,18		1006	
2	692,000	UN	A-80	LATA BOCA LARGA 18L			23,94	16.566,48		6,50	1.076,82		1006	
3	870,000	UN	A-81	LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L			21,37	18.591,90		6,50	1.208,47		1006	
4	2.208,00	UN	A-82	GALAO 3,6L			10,00	22.080,00		6,50	1.435,20		1006	
5	1.088,00	UN	A-83	LATA RETANGULAR 5L			9,67	10.520,96		6,50	683,86		1006	
6	2.040,00	UN	A-84	QUARTINHO S/BATOQUE 900ML			4,49	9.159,60		6,50	595,37		1006	
6.444	11/12/2025		F00017-LATAL	EMBALAGENS METALICAS			29/01/2026	103.627,76	0,00	6.719,34	110.347,10		ABERTA	
1	2.160,00	UN	A-125	QUARTINHO BATOQUE 900ML			5,02	10.843,20		6,50	704,81		1006	
2	698,000	UN	A-21	BALDE 18L			35,49	24.772,02		6,50	1.610,18		1006	
3	692,000	UN	A-80	LATA BOCA LARGA 18L			23,94	16.566,48		6,50	1.076,82		1006	
4	870,000	UN	A-81	LATA 18/57 HOMOLOGADA 18L			21,37	18.591,90		6,50	1.208,47		1006	
5	2.208,00	UN	A-82	GALAO 3,6L			10,00	22.080,00		6,50	1.435,20		1006	
6	1.088,00	UN	A-83	LATA RETANGULAR 5L			9,67	10.520,96		6,50	683,86		1006	
7	20,000	KG	ZL032	SUCATA DE ACO - CHAPA/FOLHA DE FLANDRES			12,66	253,20			0,00		1006	
6.445	11/12/2025		F01721-SERVOPA	S/A COM E IND			11/12/2025	0,00	0,00	0,00			CANCELAD	
1	1,000	UN	ZV037	ANEL			15,02	15,02			0,00		1063	
2	1,000	UN	ZV027	FILTRO COMBUSTIVEL			29,57	29,57			0,00		1063	
3	4,000	UN	ZV014	OLEO SINTETICO 5W40 (PARA MOTOR)			52,26	209,06			0,00		1063	
4	1,000	UN	ZV212	ELEMENTO DO FILTRO			103,52	103,52			0,00		1063	
5	1,000	UN	ZV023	FILTRO OLEO			115,57	115,57			0,00		1063	
6	1,000	UN	ZV024	FILTRO AR COND.			72,81	72,81			0,00		1063	
7	1,000	UN	ZV247	CORREIA AR CONDICIONADO			122,87	122,87			0,00		1063	
6.446	11/12/2025		F03734-COMERCIAL	DE ARMARINHOS ED			11/12/2025	419,79	0,00	0,00	419,79		ATENDIDA	
1	21,000	UN	ZD293	BOLA DE FUTEBOL EM PVC			19,99	419,79			0,00		1004 RT	
6.447	11/12/2025		F03736-ARTHUR LUNDGREN	TECIDOS S			11/12/2025	419,79	0,00	0,00	419,79		ATENDIDA	
1	21,000	UN	ZD294	CAMISETA MANGA CURTA			19,99	419,79			0,00		1004 RT	
6.448	11/12/2025		F03735-CASA LEGAL	JACOB MACANHAN			11/12/2025	1.060,00	0,00	0,00	1.060,00		ATENDIDA	
1	20,000	UN	ZD295	ESTOJO COLORIR BOBIE GOODS 36 CORES			28,00	560,00			0,00		1004 RT	
2	20,000	UN	ZD296	CADERNO DE COLORIR BOBIE GOODS			25,00	500,00			0,00		1004 RT	
6.449	11/12/2025		F03304-NACIONAL	GAS BUTANO DISTRI			11/12/2025	943,08	0,00	0,00	943,08		ATENDIDA	
1	4,000	UN	ZP002	GAS P/EMPILHADEIRA BUJAO P-20			235,77	943,08			0,00		1052 RT	
6.450	12/12/2025		F03737-GLB INDUSTRIA	E COMERCIO D			18/12/2025	3.650,00	0,00	0,00	3.650,00		ATENDIDA	
1	200,000	KG	ZM613A	TINTA P/REVESTIMENTO CONCRETO SUAVE VD-0			9,12	1.825,00			0,00		1006 RT	
2	200,000	KG	ZM613B	TINTA P/REVESTIMENTO BRANCO GELO CZ-902			9,12	1.825,00			0,00		1006 RT	
6.451	12/12/2025		F03681-CAROLINE	SOKACHESKI BARCIK			12/12/2025	36,00	0,00	0,00	36,00		ATENDIDA	

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vir A/D	Vir I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição	Valor Unitário	Total Item			% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
1	12,000	UN	ZD264E	DECORACAO PARA FESTAS E EVENTOS	3,00	36,00				0,00		1004	RT
6.452	12/12/2025		F03280-KF	EVENTOS LTDA	12/12/2025	8.500,00	0,00	0,00		8.500,00		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZD070	DESPESAS FESTA	8.500,00	8.500,00				0,00		1004	RT
6.453	12/12/2025		F00292-EBAZAR.COM.BR.	LTDA	12/12/2025	159,01	0,00	0,00		159,01		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZR425	LIQUIDIFICADOR 1400W 110V WALITA	159,01	159,01				0,00		1004	RT
6.454	12/12/2025		F03738-QUIMICENTER	PRODUTOS PARA	12/12/2025	140,00	0,00	0,00		159,99		ATENDIDA	
1	2,000	UN	ZL222	COPO BECKER PLASTICO 4L	70,00	140,00				0,00		1031	RT
6.455	12/12/2025		F03739-CAIO SANTIAGO	BRINGEL	12/12/2025	599,99	0,00	0,00		599,99		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZA1972	LEITOR BIOMETRICO	599,99	599,99				0,00		1011	RT
6.456	12/12/2025		F03103-RL DE CASTRO E CIA	LTDA	12/12/2025	16,15	-0,15	0,00		16,00		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZM961	THINNER 900ML	16,00	16,00				0,00		1052	RT
6.457	12/12/2025		F01553-IRENE MANDUCA		12/12/2025	115,00	0,00	0,00		115,00		ATENDIDA	
1	5,000	UN	ZR375	AGUA MINERAL GALAO 20L	23,00	115,00				0,00		1074	RT
6.458	12/12/2025		F00424-SINTEQUIMICA DO BRASIL	LTD	15/12/2025	6.942,80	0,00	0,00		6.942,80		ATENDIDA	
1	140,000	KG	BA-08	FLEXONYL AZUL WF 150-BR	41,32	5.784,80				0,00		1006	RT
2	100,000	KG	BA-09	PRETO SINTERDYE BLT CONC	11,58	1.158,00				0,00		1006	RT
6.459	12/12/2025		F00255-DIXEM IMPORTACAO E EXPORTA		09/01/2026	8.939,73	0,00	0,00		8.939,73		ATENDIDA	
1	50,000	KG	AN-01	ANILINA AMARELO	117,97	5.898,85				0,00		1006	RT
2	25,000	KG	AN-03	ANILINA	121,63	3.040,88				0,00		1006	RT
6.460	12/12/2025		F01405-GALSTAFF MULTIRESINE DO BR		16/12/2025	12.906,00	0,00	419,45		13.325,45		ATENDIDA	
1	675,000	KG	P-78	RESINA	19,12	12.906,00			3,25	419,45		1006	RT
6.461	12/12/2025		F02473-INDUSTRIA QUIMICA ANASTACI		16/12/2025	3.737,28	0,00	0,00		3.737,28		ATENDIDA	
1	330,000	KG	S-16	MIBK METILISOBUTILCETONA	11,32	3.737,28				0,00		1006	RT
6.462	12/12/2025		F00407-MIDLAND QUIMICA DO BRASIL		14/01/2026	10.800,00	0,00	0,00		10.800,00		ABERTA	
1	150,000	KG	P-34	MOWITAL B60 H/ PVB-9B10H	72,00	10.800,00				0,00		1006	
6.463	15/12/2025		F00267-CALIBRABEM LTDA		15/12/2025	1.248,00	0,00	0,00		1.248,00		ATENDIDA	
1	1,000	KG	ZM321	CALIBRACAO	1.248,00	1.248,00				0,00		1031	RT
6.464	15/12/2025		F03519-EQB SOLUCOES METROLOGICAS		15/12/2025	2.030,00	0,00	0,00		2.030,00		ATENDIDA	
1	1,000	KG	ZM321	CALIBRACAO	2.030,00	2.030,00				0,00		1052	RT
6.465	15/12/2025		F01306-FORT CALHAS IND. COM LTDA		15/12/2025	430,00	0,00	0,00		430,00		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZM1178	EXAUSTOR EOLICO 50 CM	430,00	430,00				0,00		1052	RT
6.466	15/12/2025		F00246-IGF GRAFICA E EDITORA LTDA		15/12/2025	456,00	0,00	0,00		456,00		ATENDIDA	
1	600,000	PC	ZA323	FICHA DE ARRASTO C/ TARJA P.	0,76	456,00				0,00		1052	RT
6.467	15/12/2025		F03495-OMEGA INTERMEDIACAO DE NEG		15/12/2025	335,63	0,00	0,00		335,63		ATENDIDA	
1	3,000	UN	ZA173	LIMPADOR PERFUMADO	6,98	20,94				0,00		1074	RT
2	4,000	UN	ZA172	DESINFETANTE 5L	7,80	31,20				0,00		1074	RT
3	3,000	UN	ZA173	LIMPADOR PERFUMADO	26,80	80,40				0,00		1074	RT
4	1,000	UN	ZA347	LIMPADOR SANITARIO (TIPO PATO PURIFIC)	21,89	21,89				0,00		1074	RT
5	2,000	UN	ZA339	RODO DUPLO PLASTICO	6,42	12,84				0,00		1074	RT
6	4,000	UN	ZA164	SABONETE LIQUIDO 5L	15,29	61,16				0,00		1074	RT
7	10,000	UN	ZA246	SACO ALVEJADO	10,72	107,20				0,00		1074	RT
6.468	15/12/2025		F00928-MAUA INDUSTRIA DE TINTAS L		15/12/2025	6.600,00	0,00	0,00		6.600,00		ATENDIDA	
1	3.000,00	KG	S-59	SOLVENTE DESTILADO 1500	2,20	6.600,00				0,00		1006	RT
6.470	15/12/2025		F01236-MESSER GASES LTDA		15/12/2025	753,81	0,00	0,00		753,81		ATENDIDA	
1	93,000	UN	ZL026	LOC NITROGENIO CIL 50L 10M3	6,31	587,55				0,00		1006	RT
2	29,000	UN	ZL023C	LOC HIDROGENIO UP (5.0) CIL 50L 7,5M3	5,73	166,26				0,00		1006	RT
6.471	16/12/2025		F03719-AVIARIO GUI E LEO LTDA		16/12/2025	167,00	0,00	0,00		167,00		ATENDIDA	
1	2,000	UN	ZD107	RACAO PACOTE	83,50	167,00				0,00		1012	RT
6.472	16/12/2025		F02146-BOCCHI COM DE SECOS E MOLH		16/12/2025	802,95	0,00	0,00		845,83		ATENDIDA	
1	3,000	UN	ZA166	ESPONJA DE LOUCA DUPLA FACE SCOTCH BRITE	4,91	14,73				0,00		1074	RT
2	20,000	UN	ZR068	MACARRAO PARAFUSO	2,70	54,00				0,00		1074	RT
3	3,000	UN	ZA342	NEUTRALIZADOR AR ULTRA FRESH	6,50	19,50				0,00		1074	RT

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
4	40,000	UN	ZR113	OLEO DE GIRASSOL S/COLESTEROL 900ML		9,50	380,00			0,00		1074	RT
5	64,000	PC	ZA169	PAPEL HIGIENICO F. DUPLA 30M NEUTRO C/4		5,23	334,72			0,00		1074	RT
6.473	16/12/2025		F02069-PERNETA COMERCIO DE ALIMEN			16/12/2025	1.827,43	0,00	0,00	1.827,43		ATENDIDA	
1	12,210	KG	ZR030	CARNE MOIDA		36,85	450,00			0,00		1074	RT
2	9,110	KG	ZR361A	COXAO MOLE		48,37	440,69			0,00		1074	RT
3	23,290	KG	ZR223	ACEM		25,73	599,28			0,00		1074	RT
4	13,115	KG	ZR223	ACEM		25,73	337,46			0,00		1074	RT
6.474	16/12/2025		F01496-MERCEARIA PARQUE VERDE LTD			16/12/2025	440,17	0,00	0,00	440,17		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZR043	ABACAXI		12,90	12,90			0,00		1074	RT
2	0,320	UN	ZR399	KIWI		34,90	11,17			0,00		1074	RT
3	8,010	KG	ZR044	LARANJA PERA		4,28	34,36			0,00		1074	RT
4	8,220	KG	ZR005	BANANA CATURRA		5,90	48,50			0,00		1074	RT
5	1,000	UN	ZR372	MORANGO		5,90	5,90			0,00		1074	RT
6	0,680	KG	ZR211	MACA MIUDA		9,89	6,73			0,00		1074	RT
7	0,950	KG	ZR125	MANGA		6,90	6,56			0,00		1074	RT
8	7,860	KG	ZR007	MAMAO FORMOSA		9,89	77,81			0,00		1074	RT
9	1,000	UN	ZR410A	UVA TOMPSOM		12,90	12,90			0,00		1074	RT
10	5,000	UN	ZR127	ALFACE		2,00	10,00			0,00		1074	RT
11	1,000	KG	ZR012	ALHO		40,00	40,00			0,00		1074	RT
12	5,040	KG	ZR013	BATATA		3,90	19,66			0,00		1074	RT
13	2,260	KG	ZR046	CEBOLA		3,89	8,81			0,00		1074	RT
14	4,110	KG	ZR014	BETERRABA		3,90	16,03			0,00		1074	RT
15	2,410	KG	ZR015	CHUCHU		2,99	7,21			0,00		1074	RT
16	1,270	KG	ZR016	CENOURA		3,89	4,95			0,00		1074	RT
17	1,000	UN	ZR017	OVO BRANCO BANDEJA		20,00	20,00			0,00		1074	RT
18	2,000	UN	ZR017A	OVOS CAIPIRA DUZIA		18,90	37,80			0,00		1074	RT
19	4,370	UN	ZR020	PEPINO JAPONES		6,89	30,15			0,00		1074	RT
20	0,380	KG	ZR170	PIMENTAO VERD VERM AMARE		14,89	5,66			0,00		1074	RT
21	2,000	UN	ZR057	RUCULA		3,50	7,00			0,00		1074	RT
22	4,120	KG	ZR023	TOMATE MEDIO		3,90	16,07			0,00		1074	RT
6.475	16/12/2025		F03741-TEDEA INSTRUMENTACAO E MET			16/12/2025	260,00	0,00	0,00	260,00		ATENDIDA	
1	2,000	UN	ZL030	TERMOMETRO DIGITAL -50+300 ESPET		130,00	260,00			0,00		1031	RT
6.476	16/12/2025		F00987-BRF S/A			16/12/2025	1.260,15	0,00	0,00	1.260,15		ATENDIDA	
1	29,320	UN	ZR041	BISTECA		14,30	419,28			0,00		1074	RT
2	16,230	KG	ZR158	SOBREPALETA		16,00	259,68			0,00		1074	RT
3	24,000	UN	ZR025	COXA C/ SOBREC FGO CX		13,71	329,04			0,00		1074	RT
4	15,000	KG	ZR050	PEITO DE FRANGO S/OSSO		16,81	252,15			0,00		1074	RT
6.477	16/12/2025		F00267-CALIBRABEM LTDA			16/12/2025	1.248,00	0,00	0,00	1.248,00		ABERTA	
1	1,000	KG	ZM321	CALIBRACAO		1.248,00	1.248,00			0,00		1031	
6.478	16/12/2025		F01855-KALIUM CHEMICAL COMERCIO I			16/12/2025	4.588,77	0,00	0,00	4.588,77		ATENDIDA	
1	180,000	KG	S-43	EPODIL 748		25,49	4.588,77			0,00		1006	RT
6.479	16/12/2025		F00788-RUDEGON REP COM MADEIRAS L			16/12/2025	210,00	0,00	0,00	210,00		ATENDIDA	
1	1.000,00	UN	ZP104	FELTRO ADESIVO REDONDO/QUADRADO 25MM PRE		0,21	210,00			0,00		1006	RT
6.480	16/12/2025		F02614-AJHS COMERCIAL EIRELI ME			16/12/2025	167,76	0,00	0,00	167,76		ATENDIDA	
1	24,000	UN	ZA201	FITA ADESIVA CREPE 48MMX50MM LARGA		6,99	167,76			0,00		1012	RT
6.481	17/12/2025		F00780-EQUILAM IND. E COMERCIO LT			17/12/2025	19.538,53	0,00	399,83	19.938,36		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZL223	BASE COMPLETA + BICO DE ATOMIZACAO EM AC		4.750,54	4.750,54		3,25	154,39		1031	RT
2	1,000	UN	ZL224	BOTAO ACIONAMENTO		138,83	138,83			0,00		1031	RT
3	1,000	UN	ZL225	CHAVE LIGA/DESLIGA SERIE SSE		132,07	132,07			0,00		1031	RT
4	1,000	UN	ZL226	DISJUNTOR PARA SALT SPRAY		305,31	305,31			0,00		1031	RT
5	1,000	UN	ZL227	GERAL-29 RESISTENCIA PARA SATURADOR EM A		791,39	791,39			0,00		1031	RT

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vir A/D	Vir I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição	Valor Unitário	Total Item			% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
6	1,000	UN	ZL228	KIT MANGUEIRAS	947,73	947,73			3,25	30,80		1031	RT
7	1,000	UN	ZL229	MANOMETRO SERIE SS-SSE	464,68	464,68				0,00		1031	RT
8	1,000	UN	ZL230	NIVEL EM TUBO CRISTAL PARA SS600E	913,60	913,60			3,50	31,98		1031	RT
9	2,000	UN	ZL231	RELE DE ESTADO SOLIDO	604,53	1.209,06				0,00		1031	RT
10	1,000	UN	ZL232	RESISTENCIA PARA CAMARA SS600-1300 SS600	865,33	865,33				0,00		1031	RT
11	1,000	UN	ZL233	SENSOR DE TEMPERATURA DA CAMARA	2.097,55	2.097,55			3,50	73,41		1031	RT
12	1,000	UN	ZL234	SENSOR DE TEMPERATURA DO SATURADOR	1.800,67	1.800,67			3,50	63,02		1031	RT
13	1,000	UN	ZL235	TORRE DE DISTRIBUICAO DE NEVOA	1.320,99	1.320,99			3,50	46,23		1031	RT
14	1,000	UN	ZL236	VALVULA REGULADORA DE PRESSAO	1.982,39	1.982,39				0,00		1031	RT
15	2,000	UN	ZL237	VALVULA SOLENOIDE Y4 Y6	909,19	1.818,39				0,00		1031	RT
6.482	17/12/2025	F00283-NEI	EQUIPAMENTOS E PECAS P	17/12/2025	173,00	0,00	0,00			173,00		ATENDIDA	
1	2,000	PC	ZV138	CALOTA RODOAR	30,00	60,00				0,00		1063	RT
2	1,000	UN	ZV033B	LAMPADA 67 24V	5,00	5,00				0,00		1063	RT
3	1,000	UN	ZV122	LANTERNA LED	28,00	28,00				0,00		1063	RT
4	1,000	UN	ZV207	KIT MATERIAL	80,00	80,00				0,00		1063	RT
6.483	17/12/2025	F00780-EQUILAM IND. E COMERCIO LT	17/12/2025	10.061,65	0,00	0,00				10.061,65		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZL238	MANUTENÇÃO SALT SPRAY EQUILAM MODELO SSE	10.061,65	10.061,65				0,00		1031	RT
6.484	17/12/2025	F02473-INDUSTRIA QUIMICA ANASTACI	17/12/2025	34.665,18	0,00	0,00				34.665,18		ATENDIDA	
13.000,00	KG	S-34	ACETATO DE ETILGLICOL	11,55	34.665,18					0,00		1006	RT
6.485	17/12/2025	F01191-FORTFLEX - COMERCIO DE PEC	17/12/2025	1.677,13	0,00	0,00				1.677,13		ATENDIDA	
1	5,000	UN	ZA084	BOTINA C/ELAS BIQ/PP PRETA 10VB48BP N.40	68,63	343,15				0,00		1052	RT
2	6,000	UN	ZA085	BOTINA C/ELAS BIQ/PP PRETA 10VB48BP N.41	68,63	411,78				0,00		1052	RT
3	10,000	UN	ZA086	BOTINA C/ELAS BIQ/PP PRETA 10VB48BP N.42	68,63	686,30				0,00		1052	RT
4	100,000	UN	ZA305	PROTETOR AURICULAR SILICONE PLUG	1,75	175,00				0,00		1052	RT
5	1,000	UN	ZA086	BOTINA C/ELAS BIQ/PP PRETA 10VB48BP N.42	60,90	60,90				0,00		1052	RT
6.486	17/12/2025	F03743-TRONOX SAUDI INDUSTRIES CO	13/02/2026	312.000,00	0,00	0,00				312.000,00		ABERTA	
120.000,0	KG	F-255	DIOXIDO DE TITANIO TIONA 121	15,60	312.000,00					0,00		1007	
6.487	17/12/2025	F03743-TRONOX SAUDI INDUSTRIES CO	27/02/2026	312.000,00	0,00	0,00				312.000,00		ABERTA	
120.000,0	KG	F-255	DIOXIDO DE TITANIO TIONA 121	15,60	312.000,00					0,00		1007	
6.488	17/12/2025	F03743-TRONOX SAUDI INDUSTRIES CO	13/03/2026	324.000,00	0,00	0,00				324.000,00		ABERTA	
120.000,0	KG	F-255	DIOXIDO DE TITANIO TIONA 121	16,20	324.000,00					0,00		1007	
6.489	18/12/2025	F01771-MARI AR COMERCIO DE PECAS	18/12/2025	468,00	0,00	0,00				468,00		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZV105	TAPETE COMPLETO P/CAMINHAO	120,00	120,00				0,00		1063	RT
2	1,000	UN	ZV120	KIT MATERIAL ELETRICO	120,00	120,00				0,00		1063	RT
3	1,000	UN	ZV033B	LAMPADA 67 24V	4,00	4,00				0,00		1063	RT
4	1,000	UN	ZV122	LANTERNA LED	38,00	38,00				0,00		1063	RT
5	1,000	UN	ZV120	KIT MATERIAL ELETRICO	30,00	30,00				0,00		1063	RT
6	26,000	PC	ZV199	FAIXA REFLETIVA	6,00	156,00				0,00		1063	RT
6.490	18/12/2025	F00173-EXTINPAG COM. EQUIPAMENTO	18/12/2025	277,00	0,00	0,00				277,00		ATENDIDA	
1	7,000	UN	ZA713	PLACA E8	11,00	77,00				0,00		1070	RT
2	5,000	UN	ZA714	PLACA E7	11,00	55,00				0,00		1070	RT
3	5,000	UN	ZA715	PLACA E2	11,00	55,00				0,00		1070	RT
4	6,000	UN	ZA716	PLACA E5	11,00	66,00				0,00		1070	RT
5	1,000	UN	ZA717	PLACA S12 12X24	11,00	11,00				0,00		1070	RT
6	1,000	UN	ZA718	PLACA S2 12X24	13,00	13,00				0,00		1070	RT
6.491	18/12/2025	F03304-NACIONAL GAS BUTANO DISTRI	18/12/2025	943,08	0,00	0,00				943,08		ATENDIDA	
1	4,000	UN	ZP002	GAS P/EMPILHADEIRA BUJAO P-20	235,77	943,08				0,00		1052	RT
6.492	18/12/2025	F01855-KALIUM CHEMICAL COMERCIO I	18/12/2025	4.630,74	0,00	0,00				4.630,74		ATENDIDA	
1180,000	KG	S-43	EPODIL 748	25,72	4.630,74					0,00		1006	RT
6.493	18/12/2025	F03158-AUTO POSTO PRIMOS DE COLOM	18/12/2025	8.805,82	-7,04	0,00				8.798,78		ATENDIDA	
188,050	L	ZV146	GASOLINA ADITIVADA	6,67	587,70					0,00		1062	RT

Relação de Ordens de Compra

REALFIX

REALFIX COLOMBO

Nro O.C		Data		Fornecedor		Entrega	Valor Mercad.	Vlr A/D	Vlr I.P.I	Valor Total		Situação	
Item	Qtde	Un	Material	Descrição		Valor Unitário	Total Item		% ipi	Valor ipi	C. Custo	S	
											Data Prev.	Qt. Prev	
2	86,648	L	ZV146	GASOLINA ADITIVADA		6,58	570,55			0,00		1062	RT
3	40,567	L	ZV145	ARLA GRANEL		3,58	145,51			0,00		1062	RT
4	167,227	L	ZV001	GASOLINA ORIGINAL		6,48	1.084,43			0,00		1062	RT
5	1.155,98	L	ZV003	DIESEL S10		5,54	6.410,58			0,00		1062	RT
6.494	19/12/2025	F03725	GRAVAMETAL FOTOGRAVACAO LT			19/12/2025	1.062,00	0,00	0,00	1.062,00		ATENDIDA	
1	18,000	UN	ZA719	PLACA EM ACO INOX ESCOVADO 200X100X0,6MM		59,00	1.062,00			0,00		1070	RT
6.495	19/12/2025	F03744	REDUMAQ COMERCIO DE REDUTO			06/01/2026	8.713,00	0,00	0,00	8.713,00		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZM1179	REDUTOR DE ENGR. COAXIAL VR57-5,05-132B5		1.900,00	1.900,00			0,00		1052	RT
2	1,000	UN	ZM180	TUBO DE PU 8.0X1.25 MM		6.813,00	6.813,00			0,00		1052	
3	1,000	UN	ZM1180	MOTOR ELETRICO TRIFASICO 10 CV 4P 4T (22		6.813,00	6.813,00			0,00		1052	RT
6.496	19/12/2025	F01721	SERVOPA S/A COM E IND			19/12/2025	1.647,82	0,00	0,00	1.647,82		ABERTA	
1	1,000	UN	ZV037	ANEL		19,44	19,44			0,00		1074	RT
2	1,000	UN	ZV027	FILTRO COMBUSTIVEL		38,27	38,27			0,00		1074	RT
3	4,000	UN	ZV014	OLEO SINTETICO 5W40 (PARA MOTOR)		67,63	270,52			0,00		1074	RT
4	1,000	UN	ZV023	FILTRO OLEO		149,55	149,55			0,00		1074	RT
5	2,000	UN	ZV210	FLUIDO P/ FREIO		110,46	220,92			0,00		1074	RT
6	1,000	UN	ZV024	FILTRO AR COND.		94,22	94,22			0,00		1074	RT
7	1,000	UN	ZV012	ELEMENTO FILTRANTE		82,11	82,11			0,00		1074	RT
8	1,000	UN	ZV247	CORREIA AR CONDICIONADO		158,99	158,99			0,00		1074	RT
9	1,000	UN	ZV192	MANUTENÇÃO VW VIRTUS - SEJ8D42		613,80	613,80			0,00		1063	
6.497	19/12/2025	F03618	DENIM UNIFORMES PROFISSION			19/12/2025	2.313,50	0,00	0,00	2.313,50		ATENDIDA	
1	18,000	UN	ZA025	CAMISETA M/L CINZA MESCLA C/SILK M		22,90	412,20			0,00		1052	RT
2	10,000	UN	ZA039	CAMISETA M/C CINZA MESCLA C/SILK M		22,90	229,00			0,00		1052	RT
3	10,000	UN	ZA039A	CAMISETA M/C CINZA MESCLA C/SILK G		22,90	229,00			0,00		1052	RT
4	12,000	UN	ZA025A	CAMISETA M/L CINZA MESCLA C/SILK G		22,90	274,80			0,00		1052	RT
5	14,000	UN	ZA025B	CAMISETA M/L CINZA MESCLA C/SILK GG		22,90	320,60			0,00		1052	RT
6	11,000	UN	ZA025D	CAMISETA M/L CINZA MESCLA C/SILK EG		29,90	328,90			0,00		1052	RT
7	10,000	UN	ZA371A	BLUSA DE MOLETOM M/L PRETO C/SILK M		51,90	519,00			0,00		1052	RT
6.498	19/12/2025	F03361	RAFAEL CUBASKI DE MELLO 05			19/12/2025	450,00	0,00	0,00	450,00		ATENDIDA	
1	1,000	UN	ZM462	MANUTENCAO IMPRESSORA		450,00	450,00			0,00		1070	RT
Total do Período ----->							98 OCS	2.022.533,53	-2.603,72				

(RT) = Recebimento Total (RP) = Recebimento Parcial